被动导向轴 FDG-ZR-RF，不带驱动器
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 FDG-ZR-RF,不带驱动器
主要特性
一览
· 无驱动器直线导向单元，带
导轨和自由移动滑块
· 被动导向轴/重载导轨专用于

必填数据
GK 标准滑块 GV Extended滑块
订货代码
选项
X
Z
L
T
O/P/W/R
V
B
Y
M
F
2008/10 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 FDG-ZR-RF,不带驱动器
订货数据 –模块产品
必填数据0M 选项0O
模块订货号 功能 规格 行程 导向轴 导轨 滑块 附件
538 791
538 792
538 793
FDG 25
40
63
1 ... 5 000 ZR RF GK
GV
...B, ...Y, ...X, ...M,
...F, ...Z, ...V, ...T, L,
...O, ...P, ...W, ...R
订货示例
538 791 FDG – 25 – 300 – ZR – RF – GK – ZUB – 2B
订货表
规格 25 40 63 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 538 791 538 792 538 793
功能 导向轴，不带驱动器 FDG FDG
规格 25 40 63 -...
行程 [mm] 1 ... 5 000 -...
导向轴 用于 DGE-ZR-RF -ZR -ZR
导轨 滚轮导轨 -RF -RF
滑块 标准滑块 -GK
加长滑块 1 -GV
0O 附件 附件散装供货 -ZUB- -ZUB-
沟槽盖，用于安装槽 1 ... 10 ...B
沟槽螺母 安装槽 1 ... 10 ...Y
用于滑块 1 ... 10 ...X
定位支撑件 1 ... 10 ...M
脚架安装件 1 ... 10 ...F
定位套 (10件一包) 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 ...Z
带电缆插座, M8, 2.5 m 1 ... 10 ...V
安装支架，用于电感式接近开关 1 ... 5 ...T
传感器感应片 1 L
电感式接近
开关
常开触点,电缆 2.5 m 1 ... 5 ...O
常闭触点,电缆 2.5 m 1 ... 5 ...P
常开触点,插头 M8 1 ... 5 ...W
常闭触点,插头 M8 1 ... 5 ...R
1 GV 最大行程 规格 25: 4 905 mm
规格 40: 4 860 mm
规格 63: 4 770 mm
Subject to change – 2008/1016 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 FDG-ZR-RF,不带驱动器
附件
脚架安装件 HP
(订货代码: F)
材料:
镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
HP-25 + =加工作行程
尺寸和订货数据
适用规格 AB AH AO AT AU
∅
25 5.5 29.5 6 3 13
40 6.6 46 8.5 5 17.5
63 11 69 13.5 6 28
适用规格 SA TR 重量 订货号 型号
GK GV [g]
25 440 535 32.5 61 150 731 HP-25
40 673 813 45 188 150 733 HP-40
63 1076 1306 75 305 150 735 HP-63
定位支撑件MUP
(订货代码: M)
材料:
镀锌钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
MUP-40
1 沿着型材可自由选择定位
支持件的位置
FDG-25 FDG-40 ... 63
尺寸和订货数据
适用规格 AH B1 B2 D1 L2 L3 重量 订货号 型号
∅ [g]
25 – – – – – – 33 150 736 MUP-18/25
40 46 35 22 6.6 47 40 126 150 738 MUP-40
63 69 50 26 11 77 65 340 150 800 MUP-63
2008/10 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 FDG-ZR-RF,不带驱动器
附件
订货数据
适用规格 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST 技术参数� Internet: nst
25 用于安装槽/型材槽 Y 526 091 NST-HMV-M4 1
40 150 914 NST-5-M5 1
63 150 915 NST-8-M6 1
沟槽螺母 NSTL 技术参数� Internet: nstl
25 用于滑块 X 158 410 NSTL-25 1
40 158 412 NSTL-40 1
63 158 414 NSTL-63 1
定位销/套ZBH 技术参数� Internet: zbh
25, 40, 63 用于滑块 Z 150 927 ZBH-9 10
沟槽盖 ABP-S 技术参数� Internet: abp
25 用于安装槽
每条 0.5 m
B 151 680 ABP-5-S 2
沟槽盖 ABP 技术参数� Internet: abp
40 用于安装槽
每条 0.5 m
B 151 681 ABP-5 2
63 151 682 ABP-8
1) 包装单位数量
Subject to change – 2008/1018 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 FDG-ZR-RF,不带驱动器
附件
传感器安装支架 HWS
用于电感式接近开关
(订货代码: T)
材料:
镀锌钢
1 传感器电缆突出，确保安装
空间充分
FDG-25
FDG-40 ... 63
传感器感应片 SF
(订货代码: L)
材料:
镀锌钢
尺寸和订货数据
适用规格 D1 D2 B1 B2 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 L5
25
M5 M5 27 3 20.5 15.3 20 3 11 105 88 37 34.5 27
40
M5 M5 10 – 24 18 20 3 11 167 58 37 22.5 15
63
M8 M5 10 – 35 25 20 3 11 230 72 37 22.5 15
适用规格 L6 L7 L8 重量 订货号 型号
GK GV min. min. [g]
25
43.5 91 64 15
30 540 780 HWS-25-MAB-M8
80 540 430 SF-25-MAB
40
68.5 138.5 64 15
40 188 969 HWS-40-M8
310 188 966 SF-40
63
117 232 64 15
40 188 970 HWS-63-M8
630 188 967 SF-63
2008/10 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 FDG-ZR-RF,不带驱动器
附件
订货数据 –电感式接近开关M8 技术参数� Internet: sien
电气连接 开关输出 LED 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点
3芯 – PNP
�
2.5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3针 PNP
�
150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
3芯 – PNP
�
2.5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3针 PNP
�
150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式末端, 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3